



## MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML INJETÁVEL	AMP	150,0000	6,0300	904,50	0,0000	6,0300	904,50	---	---	---	---
2	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML INJETÁVEL	AMP	50,0000	6,0300	301,50	0,0000	6,0300	301,50	---	---	---	---
3	ATROPINA, SULFATO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL1 ML	AMP	150,0000	6,5600	984,00	0,0000	6,5600	984,00	---	---	---	---
4	ATROPINA, SULFATO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL1 ML	AMP	50,0000	6,5600	328,00	0,0000	6,5600	328,00	---	---	---	---
5	BISOPROLOL 2,5 MG	CPR	15.000,0000	1,3200	19.800,00	0,0000	1,3200	19.800,00	---	---	---	---
6	BISOPROLOL 2,5 MG	CPR	5.000,0000	1,3200	6.600,00	0,0000	1,3200	6.600,00	---	---	---	---
7	budesonida 32 mcg 120 doses Especificação: BUDESONIDA 32 MCG/ DOSE SUSPENSÃO NASAL 120 DOSES	UN	150,0000	23,0500	3.457,50	0,0000	23,0500	3.457,50	---	---	---	---
8	budesonida 32 mcg 120 doses Especificação: BUDESONIDA 32 MCG/ DOSE SUSPENSÃO NASAL 120 DOSES	UN	50,0000	23,0500	1.152,50	0,0000	23,0500	1.152,50	---	---	---	---
9	CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO	CPR	22.500,0000	0,5900	13.275,00	0,0000	0,5900	13.275,00	---	---	---	---
10	CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO	CPR	7.500,0000	0,5900	4.425,00	0,0000	0,5900	4.425,00	---	---	---	---
11	COLAR CERVICAL RESGATE ROXO PP	UN	30,0000	16,1700	485,10	0,0000	16,1700	485,10	---	---	---	---
12	COLAR CERVICAL RESGATE ROXO PP	UN	10,0000	16,1700	161,70	0,0000	16,1700	161,70	---	---	---	---
13	COLETOR PERFURO CORTANTE 3 LITROS	UN	150,0000	4,8500	727,50	0,0000	4,8500	727,50	---	---	---	---
14	COLETOR PERFURO CORTANTE 3 LITROS	UN	50,0000	4,8500	242,50	0,0000	4,8500	242,50	---	---	---	---
15	COLETOR PERFURO CORTANTE - 13 LITROS	UN	150,0000	10,0000	1.500,00	0,0000	10,0000	1.500,00	---	---	---	---
16	COLETOR PERFURO CORTANTE - 13 LITROS	UN	50,0000	10,0000	500,00	0,0000	10,0000	500,00	---	---	---	---
17	COMPLEXO B INJETAVEL 2 ML Especificação: POLIVITAMINICO	AMP	750,0000	15,9100	11.932,50	0,0000	15,9100	11.932,50	---	---	---	---
18	COMPLEXO B INJETAVEL 2 ML Especificação: POLIVITAMINICO	AMP	250,0000	15,9100	3.977,50	0,0000	15,9100	3.977,50	---	---	---	---
19	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML	FC	375,0000	8,2300	3.086,25	0,0000	8,2300	3.086,25	---	---	---	---
20	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 120 ML	FC	125,0000	8,2300	1.028,75	0,0000	8,2300	1.028,75	---	---	---	---
21	DEXAMETASONA INJETAVEL AMPOLAS Especificação: DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	AMP	1.500,0000	9,1700	13.755,00	0,0000	9,1700	13.755,00	---	---	---	---
22	DEXAMETASONA INJETAVEL AMPOLAS Especificação: DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	AMP	500,0000	9,1700	4.585,00	0,0000	9,1700	4.585,00	---	---	---	---
23	DIMENIDRINATO IM INJETAVEL	AMP	375,0000	6,8000	2.550,00	0,0000	6,8000	2.550,00	---	---	---	---
24	DIMENIDRINATO IM INJETAVEL	AMP	125,0000	6,8000	850,00	0,0000	6,8000	850,00	---	---	---	---
25	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	CPR	75.000,0000	0,1400	10.500,00	0,0000	0,1400	10.500,00	---	---	---	---
26	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	CPR	25.000,0000	0,1400	3.500,00	0,0000	0,1400	3.500,00	---	---	---	---
27	DOBUTAMINA INJETAVEL	AMP	45,0000	12,4600	560,70	0,0000	12,4600	560,70	---	---	---	---
28	DOBUTAMINA INJETAVEL	AMP	15,0000	12,4600	186,90	0,0000	12,4600	186,90	---	---	---	---
29	DOPAMINA 5 MG/ML 10 ML	AMP	45,0000	14,2700	642,15	0,0000	14,2700	642,15	---	---	---	---
30	DOPAMINA 5 MG/ML 10 ML	AMP	15,0000	14,2700	214,05	0,0000	14,2700	214,05	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.					
31	EFEDRINA, SULFATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML	AMP	150,0000	11,9200	1.788,00	0,0000	11,9200	1.788,00	---	---	---	---
32	EFEDRINA, SULFATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML	AMP	50,0000	11,9200	596,00	0,0000	11,9200	596,00	---	---	---	---
33	ELETRODO CARDIOLOGICO DESCARTAVEL Especificação: PACOTE COM 50	UN	75,0000	26,6300	1.997,25	0,0000	26,6300	1.997,25	---	---	---	---
34	ELETRODO CARDIOLOGICO DESCARTAVEL Especificação: PACOTE COM 50	UN	25,0000	26,6300	665,75	0,0000	26,6300	665,75	---	---	---	---
35	EPINEFRINA 1MG/ML INJETAVEL Especificação: AMPOLA	UN	150,0000	2,2800	342,00	0,0000	2,2800	342,00	---	---	---	---
36	EPINEFRINA 1MG/ML INJETAVEL Especificação: AMPOLA	UN	50,0000	2,2800	114,00	0,0000	2,2800	114,00	---	---	---	---
37	FIO DE SUTURA 2.0 COM AGULHA CAIXA COM 24	CX	3,0000	19,8200	59,46	0,0000	19,8200	59,46	---	---	---	---
38	FIO DE SUTURA 2.0 COM AGULHA CAIXA COM 24	CX	1,0000	19,8200	19,82	0,0000	19,8200	19,82	---	---	---	---
39	FIO DE SUTURA NYLON COM AGULHA 4.0 CX 24 UNIDADES	CX	3,0000	61,9700	185,91	0,0000	61,9700	185,91	---	---	---	---
40	FIO DE SUTURA NYLON COM AGULHA 4.0 CX 24 UNIDADES	CX	1,0000	61,9700	61,97	0,0000	61,9700	61,97	---	---	---	---
41	FIO DE SUTURA 5.0 COM AGULHA - CAIXA COM 24	CX	3,0000	64,0100	192,03	0,0000	64,0100	192,03	---	---	---	---
42	FIO DE SUTURA 5.0 COM AGULHA - CAIXA COM 24	CX	1,0000	64,0100	64,01	0,0000	64,0100	64,01	---	---	---	---
43	FIO DE SUTURA 6.0 COM AGULHA - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	3,0000	73,4400	220,32	0,0000	73,4400	220,32	---	---	---	---
44	FIO DE SUTURA 6.0 COM AGULHA - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	1,0000	73,4400	73,44	0,0000	73,4400	73,44	---	---	---	---
45	FITA ADESIVA MICROPOROSA 5 CM 10 METROS	UN	225,0000	8,2700	1.860,75	0,0000	8,2700	1.860,75	---	---	---	---
46	FITA ADESIVA MICROPOROSA 5 CM 10 METROS	UN	75,0000	8,2700	620,25	0,0000	8,2700	620,25	---	---	---	---
47	FUROSEMIDA 10 MG INJETAVEL Especificação: FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	AMP	225,0000	4,6200	1.039,50	0,0000	4,6200	1.039,50	---	---	---	---
48	FUROSEMIDA 10 MG INJETAVEL Especificação: FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	AMP	75,0000	4,6200	346,50	0,0000	4,6200	346,50	---	---	---	---
49	GLICEROL 12% ENEMA 500 ML COM CLISTER	UN	75,0000	15,4500	1.158,75	0,0000	15,4500	1.158,75	---	---	---	---
50	GLICEROL 12% ENEMA 500 ML COM CLISTER	UN	25,0000	15,4500	386,25	0,0000	15,4500	386,25	---	---	---	---
51	GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	AMP	450,0000	4,8100	2.164,50	0,0000	4,8100	2.164,50	---	---	---	---
52	GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML	AMP	150,0000	4,8100	721,50	0,0000	4,8100	721,50	---	---	---	---
53	GLICOSE 50% INJETÁVEL 10 ML	AMP	450,0000	1,2400	558,00	0,0000	1,2400	558,00	---	---	---	---
54	GLICOSE 50% INJETÁVEL 10 ML	AMP	150,0000	1,2400	186,00	0,0000	1,2400	186,00	---	---	---	---
55	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150 ML	FC	375,0000	8,1000	3.037,50	0,0000	8,1000	3.037,50	---	---	---	---
56	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 150 ML	FC	125,0000	8,1000	1.012,50	0,0000	8,1000	1.012,50	---	---	---	---
57	INSULINA GLARGINA 100 UI/ ML FRASCO 10 ML	FC	75,0000	281,7600	21.132,00	0,0000	281,7600	21.132,00	---	---	---	---
58	INSULINA GLARGINA 100 UI/ ML FRASCO 10 ML	FC	25,0000	281,7600	7.044,00	0,0000	281,7600	7.044,00	---	---	---	---
59	KIT MASCARA INALAÇÃO Especificação: ADULTO	KIT	45,0000	13,1200	590,40	0,0000	13,1200	590,40	---	---	---	---
60	KIT MASCARA INALAÇÃO Especificação: ADULTO	KIT	15,0000	13,1200	196,80	0,0000	13,1200	196,80	---	---	---	---
61	KIT MASCARA INALAÇÃO	KIT	45,0000	11,8100	531,45	0,0000	11,8100	531,45	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	Especificação: INFANTIL											
62	KIT MASCARA INALAÇÃO Especificação: INFANTIL	KIT	15,0000	11,8100	177,15	0,0000	11,8100	177,15	---	---	---	---
63	LUVA CIRURGICA ESTERIL Especificação: 7.0	PAR	300,0000	1,5100	453,00	0,0000	1,5100	453,00	---	---	---	---
64	LUVA CIRURGICA ESTERIL Especificação: 7.0	PAR	100,0000	1,5100	151,00	0,0000	1,5100	151,00	---	---	---	---
65	MONTELUCASTE DE SODIO 4 MG GRANULADO SACHE	UN	14.985,0000	1,5400	23.076,90	0,0000	1,5400	23.076,90	---	---	---	---
66	MONTELUCASTE DE SODIO 4 MG GRANULADO SACHE	UN	4.995,0000	1,5400	7.692,30	0,0000	1,5400	7.692,30	---	---	---	---
67	PENTOXIFILINA 20 MG/ML INJETAVEL 5 ML	AMP	150,0000	4,0800	612,00	0,0000	4,0800	612,00	---	---	---	---
68	PENTOXIFILINA 20 MG/ML INJETAVEL 5 ML	AMP	50,0000	4,0800	204,00	0,0000	4,0800	204,00	---	---	---	---
69	POLICRESULENO + CLORIDRATO DE CINCHOCAÍNA Especificação: POLICRESULENO + CLORIDRATO DE CINCHOCAÍNA (POMADA 50 MC/G + 10 MG/G) POMADA RETAL COM APLICAR	TB	150,0000	5,7300	859,50	0,0000	5,7300	859,50	---	---	---	---
70	POLICRESULENO + CLORIDRATO DE CINCHOCAÍNA Especificação: POLICRESULENO + CLORIDRATO DE CINCHOCAÍNA (POMADA 50 MC/G + 10 MG/G) POMADA RETAL COM APLICAR	TB	50,0000	5,7300	286,50	0,0000	5,7300	286,50	---	---	---	---
71	PREDNISONA 20 MG	UN	7.500,0000	0,6800	5.100,00	0,0000	0,6800	5.100,00	---	---	---	---
72	PREDNISONA 20 MG	UN	2.500,0000	0,6800	1.700,00	0,0000	0,6800	1.700,00	---	---	---	---
73	SACCHAROMYCES BOULARDIL - 17 - 200 MG PÓ Especificação: ENVELOPE	UN	1.500,0000	5,8600	8.790,00	0,0000	5,8600	8.790,00	---	---	---	---
74	SACCHAROMYCES BOULARDIL - 17 - 200 MG PÓ Especificação: ENVELOPE	UN	500,0000	5,8600	2.930,00	0,0000	5,8600	2.930,00	---	---	---	---
75	SONDA FOLEY N.º 24 COM BALAO	UN	45,0000	5,4100	243,45	0,0000	5,4100	243,45	---	---	---	---
76	SONDA FOLEY N.º 24 COM BALAO	UN	15,0000	5,4100	81,15	0,0000	5,4100	81,15	---	---	---	---
77	SONDA URETRAL 12	UN	225,0000	3,4300	771,75	0,0000	3,4300	771,75	---	---	---	---
78	SONDA URETRAL 12	UN	75,0000	3,4300	257,25	0,0000	3,4300	257,25	---	---	---	---
79	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 ML FRASCO OU BOLSA	UN	6.000,0000	10,6800	64.080,00	0,0000	10,6800	64.080,00	---	---	---	---
80	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 ML FRASCO OU BOLSA	UN	2.000,0000	10,6800	21.360,00	0,0000	10,6800	21.360,00	---	---	---	---
81	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 ML FRASCO OU BOLSA	UN	4.500,0000	13,2400	59.580,00	0,0000	13,2400	59.580,00	---	---	---	---
82	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 250 ML FRASCO OU BOLSA	UN	1.500,0000	13,2400	19.860,00	0,0000	13,2400	19.860,00	---	---	---	---
83	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML FRASCO OU BOLSA	UN	3.300,0000	15,0400	49.632,00	0,0000	15,0400	49.632,00	---	---	---	---
84	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML FRASCO OU BOLSA	UN	1.100,0000	15,0400	16.544,00	0,0000	15,0400	16.544,00	---	---	---	---
85	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETAVEL BOLSA OU FRASCO	UN	150,0000	19,6200	2.943,00	0,0000	19,6200	2.943,00	---	---	---	---
86	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML INJETAVEL BOLSA OU	UN	50,0000	19,6200	981,00	0,0000	19,6200	981,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
	FRASCO												
87	SORO GLICOSADO 500 ML INJETAVEL BOLSA OU FRASCO	UN	150,0000	15,3000	2.295,00	0,0000	15,3000	2.295,00	---	---	---	---	---
88	SORO GLICOSADO 500 ML INJETAVEL BOLSA OU FRASCO	UN	50,0000	15,3000	765,00	0,0000	15,3000	765,00	---	---	---	---	---
89	TENOXICAM 20 MG PO LIOFILIZADO 2 ML	FC	225,0000	13,4200	3.019,50	0,0000	13,4200	3.019,50	---	---	---	---	---
90	TENOXICAM 20 MG PO LIOFILIZADO 2 ML	FC	75,0000	13,4200	1.006,50	0,0000	13,4200	1.006,50	---	---	---	---	---
91	TENOXICAM 20 MG PÓ LIOFILIZADO 2 ML INJETÁVEL	UN	450,0000	15,0600	6.777,00	0,0000	15,0600	6.777,00	---	---	---	---	---
92	TENOXICAM 20 MG PÓ LIOFILIZADO 2 ML INJETÁVEL	UN	150,0000	15,0600	2.259,00	0,0000	15,0600	2.259,00	---	---	---	---	---
93	TERMOMETRO DIGITAL Especificação: TERMÔMETRO DIGITAL A PROVA D'ÁGUA	UN	30,0000	12,5200	375,60	0,0000	12,5200	375,60	---	---	---	---	---
94	TERMOMETRO DIGITAL Especificação: TERMÔMETRO DIGITAL A PROVA D'ÁGUA	UN	10,0000	12,5200	125,20	0,0000	12,5200	125,20	---	---	---	---	---
95	TIRAS UROANALISE Especificação: TIRA UROANALISE 10 PARAMETRO - CAIXA COM 50	UN	15,0000	29,3900	440,85	0,0000	29,3900	440,85	---	---	---	---	---
96	TIRAS UROANALISE Especificação: TIRA UROANALISE 10 PARAMETRO - CAIXA COM 50	UN	5,0000	29,3900	146,95	0,0000	29,3900	146,95	---	---	---	---	---
97	TOPIRAMATO Especificação: 100 MG COMPRIMIDO	CPR	11.250,0000	0,8100	9.112,50	0,0000	0,8100	9.112,50	---	---	---	---	---
98	TOPIRAMATO Especificação: 100 MG COMPRIMIDO	CPR	3.750,0000	0,8100	3.037,50	0,0000	0,8100	3.037,50	---	---	---	---	---
99	TUBO Especificação: TUBO PLASTICO 2 ML, COM CITRATO DE SÓDIO, 3,2%, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO, ESTÉRIL	UN	225,0000	1,2600	283,50	0,0000	1,2600	283,50	---	---	---	---	---
100	TUBO Especificação: TUBO PLASTICO 2 ML, COM CITRATO DE SÓDIO, 3,2%, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO, ESTÉRIL	UN	75,0000	1,2600	94,50	0,0000	1,2600	94,50	---	---	---	---	---
101	TUBO Especificação: TUBO, PLÁSTICO, 4 ML, COM EDTA - K3, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO, ESTÉRIL	UN	6.000,0000	1,1800	7.080,00	0,0000	1,1800	7.080,00	---	---	---	---	---
102	TUBO Especificação: TUBO, PLÁSTICO, 4 ML, COM EDTA - K3, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO, ESTÉRIL	UN	2.000,0000	1,1800	2.360,00	0,0000	1,1800	2.360,00	---	---	---	---	---
103	TUBO Especificação: TUBO, PLÁSTICO, 5 ML, COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO	UN	6.000,0000	1,1200	6.720,00	0,0000	1,1200	6.720,00	---	---	---	---	---
104	TUBO Especificação: TUBO, PLÁSTICO, 5 ML, COM ATIVADOR DE COÁGULO E GEL SEPARADOR, COLETA DE SANGUE, À VÁCUO	UN	2.000,0000	1,1200	2.240,00	0,0000	1,1200	2.240,00	---	---	---	---	---
105	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA, DIMENSÕES 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM TIPO ISOLANTE TÉRMICO ESTERILIDADE	UN	75,0000	14,0700	1.055,25	0,0000	14,0700	1.055,25	---	---	---	---	---
106	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA, DIMENSÕES 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM TIPO ISOLANTE TÉRMICO ESTERILIDADE	UN	25,0000	14,0700	351,75	0,0000	14,0700	351,75	---	---	---	---	---
			<b>Total:</b>		499.091,76								



MAPA DE COTAÇÃO

Material	Média aritmética		N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.		
----------	------------------	--	--	--	--

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	08/08/2023		1 padrao	106	499.091,76